f. 1^a (Prologus Stephani:) »Sicut Ruth paupercula« . . . (Prologus Nicolai:) »Ego Nicolaus rogatus a quibusdam« × f. 135^a »et amicorum plenitudine gloriatur.«

f. 135^b—139^a Registrum operis praecedentis.

f. 139^a—140^b »Tractatus brevis et utilis de diversis medicinis conferentibus corpori« × »Explicit tabula Tollosana.«

Operculo super. adligatum est fragmentum membr. codicis liturgici saec. XIV. Vetus sign. A, 13.

863

V. C. 21. (Y. I. 4. n. 74.)

chart. saec. XIV—XV ff. 161 num., 29.5 × 21 cm. 2 m.

f. 1^a—39^b (anepigr.) **Dicta philosophorum veterum.** »Sedechias primus fuit« × »de quo confidendum non est.«

f. 40^a—42^b Officium de Visitatione b. virginis.

f. 42^b—43^b De horribilibus in die iudicii.

Sequitur registrum operis subsequenter in 5 ff. non num.

f. 44^a—153^a (anepigr.) **Hugonis Argentoratensis Compendium theologiae veritatis.** »Veritas theoloyce sublimitatis« (sic!) × »recipiet sine fine.«

f. 153^a—161^b Sermones de trinitate, de corpore Chr., de animabus (duo).

In operculo super. intrinsecus est tabula contentorum, quam et nos secuti sumus excepto auctore Compendii, qui ibi vocatur Thomas de Argentina. Vetus sign. B, 62.

864

V. C. 22. (Y. I. 4. n. 76.)

chart. saec. XV in. ff. 243, 31 × 22 cm. 1 m.

Testamenti Veteris libri V Moysis, Josue, Judicum, Ruth.

In membrana praeligata haec nota occurrit: »Ista pars correctata est a. d. 1410, nota diligenter, in die Symonis et Jude apost. per Johannem B. et Symonem.« Vetus sign. A, 16.

865

V. C. 23. (Y. I. 3. n. 78.)

chart. saec. XIV ex. ff. 282, 29.5 × 22 cm. 1 m.

Huguicii Pisani Vocabulorum distinctiones secundum derivationem seu Etymologicon.

f. 1^a »Cum nostri prothoplasti suggestiva prevaricatione« × f. 282^a »Explicit Huguicius per m . . . Mauricii Yetyn (?) fer. . . Bartholomei« . . . (Finis hic particula fol. excisa mutilatus est.) Huic fini praeedit haec nota: »Explicit carta finita fer. IV proxima post festum Bartholomey hora quasi XXI.«

Vetus sign. D, 50.

866

V. C. 24. (Y. I. 3. n. 79.)

chart. saec. XIV med. ff. 203, 30 × 23 cm. d. m.

Fr. Bartholomaei de S. Concordio Summa Pisana.

f. 1^a—4^a Registrum operis manu recentiori ternis col. exar.

f. 5^a »Quoniam ut ait Gregorius super Ezechielem« × f. 203^a »Consumatum est hoc opus per fr. Bartholomeum de S. Concordio ord. frat. pred. in civitate Pisana a. d. 1338 octavo ydus mensis Decembris . . . et emptus est presens codex ad monasterium b. virginis Marie per quemdam fratrem eiusdem ordinis scilicet s. Augustini in Arena suburbii civitatis Wratislaviensis, cuius nomen erat Johannes P. . . . « Sequuntur »declaraciones de abbreviaturis positas in hac summa« et quaedam nota de interdicto et excommunicatione.